
 UCHWAŁA NR VI/50/2015

RADY GMINY PABIANICE

z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2015 r.

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz.379,

poz.1072) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r.  poz. 379,

poz.911,  poz. 1146) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2015 r. zgodnie z załącznikiem  do

niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



     Załącznik 

     do Uchwały Nr VI/50/2015

     Rady Gminy Pabianice 

     z dnia 30 marca 2015 r. 

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2015 r. 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 150.000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 150.000

grupa wydatków: statutowe - 150.000

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych

jednostek samorządu terytorialnego oraz

związków gmin lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań bieżących

- 150.000

758 Różne rozliczenia 150.000 -

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150.000 -

grupa wydatków: statutowe 150.000 -

4810 Rezerwy (rezerwa ogólna ) 150.000 -


